

10	плавкран "ПК-1204" (338,2 кВт) (171530, Тверская область, Кимрский район, пос. Белый городок, ул. Заводская, д. 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Крановщик плавучего крана Старший механик на плавучем кране	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Старший электромеханик на плавучем кране	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Плавучий несамоходный плавкран "ПК-508" (330 кВт) (171530, Тверская область, Кимрский район, пос. Белый городок, ул. Заводская, д. 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Крановщик плавучего крана Старший механик на плавучем кране	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41	Старший электромеханик на плавучем кране	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3	Букир-толкач "Б-508" (330 кВт) (171530, Тверская область, Кимрский район, пос. Белый городок, ул. Заводская, д. 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Капитан-механик самоходного судна Моторист-рулевой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1	Букир-толкач "Б-505" (220 кВт) (171530, Тверская область, Кимрский район, пос. Белый городок, ул. Заводская, д. 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Капитан-механик самоходного судна Моторист-рулевой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42	Сменный капитан - сменный механик самоходного судна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. директора

Завалов В.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

15.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ОТЭС
(должность)

(подпись)

Зайцева Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.08.23

Специалист отдела кадров
(должность)

(подпись)

Воронина Н.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.08.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саволайнен Кирилл Львович
(Ф.И.О.)

15.08.2023
(дата)